PAGE
3

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__28.03.2005__    __73__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.03.2005___№__73__

г. Чебоксары

О внесении дополнений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 117

В связи с передачей в собственность Чувашской Республики учреждений начального и среднего профессионального образования Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Дополнить перечень организаций, находящихся в ведении Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 117 «Вопросы Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 октября 2004 г. № 242, от 22 декабря 2004 г. № 327), пунктами следующего содержания:

«37. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 2 г. Канаш» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

38. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 3 г. Ала​тырь» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

39. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 4 г. Чебок​сары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

40. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 5 г. Ци​вильск» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

41. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 6 г. Шу​мерля» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

42. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 7 с. Баты​рево» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

43. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 8 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

44. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 10 г. Шумерля» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

45. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 11 г. Мариинский Посад» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

46. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональный лицей № 12 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

47. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 13 с. Порецкое» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

48. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 14 г. Новочебоксарск» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

49. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 15 г. Новочебоксарск» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

50. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 16 г. Канаш» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

51. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 17 г. Канаш» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

52. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 18 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

53. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 20 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

54. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 22 г. Канаш» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

55. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 23 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

56. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 24 с. Калинино» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

57. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональный лицей № 25 г. Ядрин» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

58. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 26 с. Советское» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

59. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 27 п. Кугеси» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

60. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 28 г. Мариинский Посад» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

61. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 29 п. Вурнары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

62. Республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 31 г. Чебоксары» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

63. Республиканское государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Чебоксарский машиностроительный техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики

  С.Гапликов

2-73.doc Минобраз